国家卫生健康委员会司（局）便函

国卫财务资便函〔2019〕152号

国家卫生健康委财务司关于做好
2020-2022年部门预算新增资产配置预算

和政府采购预算工作的通知

委预算单位：

为做好2020-2022年部门预算新增资产配置预算和政

府采购预算编制工作， 现就有关要求通知如下：

一、 高度重视， 强化组织领导

国有资产管理和政府采购管理工作是促进卫生健康事

业持续发展的有力依托和重要抓手， 在推动经济社会发展、

保障和改善民生等方面发挥着重要作用。 各单位要高度重

视， 把国有资产管理和政府采购管理工作摆在本单位建设和

发展工作的重要位置来谋划。 要进一步加强组织领导， 理）I顶

管理体制与工作机制， 明确专门负责机构， 由主要负责同志

负总责， 总会计师或者分管财务领导牵头， 财务、 资产、 设

备、 基建、 后勤和相关业务部门密切配合， 分工协作，按时

保质完成2020-2022年新增资产配置预算和政府采购预算

编报工作。

二、 总体编制要求

	1
	2
	3
	4
	5
	6